said hart, wherewith it was shot. And the aforesaid Hugh came
before the justices and is sent to prison. And the aforesaid William
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non sunt inuenti, nee aliqiiid habent per quod etc.,^ nee prius ete.,'^

nee seitur ' ate., ideo exigantur. Et predictus Stephanus Flemyng'

mortuus est ; ideo de eo nichil. Et postea predictus Hugo eduetus

est a prisona, et condonatur quia pauper. Et predicti Willelmus et

Wilkoe exaeti fuerunt in eomitatu et non eomparuerunt ; ideo vtlagati

sunt.

' Quesitum est ab omnibus ministris foreste super saeramentum

suum a quo vel quibus forestarii domini regis debent et solebant

eapere et habere sustentacionem suam
;
qui dicunt quod Edwardus rex

auus domini regis nune inter alia hoe fecit inquirere per breue suum
missum Willehuo ** de Vescy, tunc iustieiario foreste, cuius transcriptum

ostenderunt hie in hee verba :

—

•^Edwardus deigraeia rex Angl' dominus Hibern' et dux Aquit' dilecto

et fideh suo Willelmo de Vescy iustieiario foreste sue vltra Trentam

salutem. Yolentes certiorari per vos vtrum balliuam illam quam
Eobertus de Eueringham iam defunctus habuit in foresta nostra de

Shirewode nobis per vos et socios vestros ante mortem prefati Eoberti

propter dehctum'' ipsius adiudieatam donare possumus et quantum

baUiua ' eadem in omnibus exitibus valeat et in quibus rebus consistat,

vobis mandamus quod per saeramentum proborum et legaHum hominum
per quos rei Veritas meHus seiri ^ poterit et per inspeccionem rotulorum

vestrorum, inquiratis super predictis omnibus ^ et singuHs veritatem

et inquisicionem inde distincte et aperte faetam nobis sub sigillo

vestro mittatis et hoc breue. Teste me ipso apud Condom' in Gascon'

octauo die Aprihs anno regni nostri deeimo septimo.

Vnde fuit facta inquisicio apud Notingham coram prefato Willelmo

de Vescy die '" Martis proxima ante Pentecosten anno regni regis

Edwardi deeimo septimo per . .
. " viridarios foreste de Shirwode

. . .
'^ regardatores eiusdem foreste . . .

'^ agistatores eiusdem foreste

et per duodecim iuratores predictis ministris adiunetos, videlicet,

' See note 6, p. 62. sition. post Mortem ' 15 Ed. i. No. 28.
^ The ' etc' represents ' se reddiderunt

'
^ The rolls of the eyre of 15 Ed. i. Con-

or perhaps ' attachiati fuerunt.' tain many cases of trespasses against veni-
'' Eoll 9 d. son, by Eobert of Everingham.
* William de Vescy was appointed justice ' MS. ' balliuam.' * MS. ' scire.'

of the forest north of the Trent by letters " MS. hominibus.
patent dated 30 June 1285. See Pat. Roll, "> 24 May 1289.